## Myrtei.

Qui uos ſidera clara, citriosq;  
 Flores Hesperidum hortulis uirentes  
 Verſibus cecinit laborioſis,  
 Pontano date ſidera alma lymphas:  
 Vos horti date ſerta, quæ ſepulcrum  
 Ornent perpetuo cadente flore,  
 Spargant perpetuo cadente rore.

## Latomî.

Ab hoc ſi tumulo procul profani  
 Arcerent oculos, manus, pedesq;  
 Et ſolis aditum darent poetis:

Huc suo Lepidina cum Macrone  
 Ductatum choreas, nouatum amores,  
 Et ad delicias nouas ueniret.  
 Baianæ lepidæ et leues puellæ  
 Hic potos calida senes lauarent:  
 Queis lusum ut facerent proteruioreni  
 Cursarent pede, brachijsq; nudis:  
 Proferrent niueas sinu papillas:  
 Femur negligenter fluente ueste;  
 Darent basia pluribus figuris,  
 Quam suis citrios colunt in hortis  
 Tum pulchra Antiniana, tum Patulcis,  
 Sed quos aureola coma uirentis,  
 Et gratos triplici colore foetus,  
 Hoc circum ordine ponerent sepulcrum.  
 Vndas Eridanus suas rigandis,  
 Igneis Vranie daret fouendis.  
 Huius luminibus locus caleret:  
 Illius lachrymis solum teperet.  
 Et hæc omnia Gratia probarent,  
 Muse percolerent, Amor, Venusq;  
 Ab hoc si tumulo procul profani  
 Arcerent oculos, manus, pedesq;  
 Et solis aditum darent poetis.  
 Queis nunc sancte senex tuo in sepulcro  
 Et nos perfruihur tuo in libello.

Marcus Antonius Coccius Sabel-  
licus XLVIII.

MARCVS Antonius Coccius Sabellicus ad uicum Varronis in uia Valeria, iuxta Anienē fabro ferrario patre genitus ingentē, & propè ferreā uim ingenij ad perdiscendas literas attulit, tanto prouentu, ut planè imberbis apud Tyburtes ludum aperiret. Inde uerò collecta mercede, & togula caerulea excultus, nobilitatis doctrinae cupiditate in Urbem ad Pomponium se contulit, à quo uberrimi ingenij merito, in collegium sodalium solenni cerimonia cooptatus, Sabellici cognomen tulit; mutabat enim nomen, qui in Quirinali sacra lauro coronabatur. In ea schola, quòd censura literarum acerrimis iudicum ingenijs ageretur, multum sibi de incondita, & subagressu Latinae orationis exuberantia detraxisse fertur. Nec multò post, Roma excedens, Utino in oppido, non procul ab Aquileia, nobiles regionis adolescentes docuit. Parta demum insigni nominis fama, quum regionem uetustatis auctoritate percelebrem lepidè descripsisset; decantato etiam uersibus Carnico incendio; & deplorata clade Sontica; idcirco eum Vicentini celebritate nominis exciti, ambitiosè, duplicato stipendio conduxerunt: nec ibi diu mansit, euocante Senatu Veneto, ea conditione, ut ciuitatis res gestas à fine Iustiniани conscribere r. t. & trecētis aureis in gymnasio profiteretur.